
Detail produktu

Savo bazén pH+ zvyšuje hodnotu pH, 1,2 kg
Savo pH+ je určeno pro zvýšení hodnoty pH bazénové vody. Ideální rozmezí hodnoty pH, ve které by se měla voda v bazénu
pohybovat, je 7,1 – 7,5. Přípravek použijte v případě, že se hodnota pH nachází pod touto hranicí. Při dodržení správného rozmezí
pH je zajištěno správné fungování chlorové bazénové chemie.
Doporučené ředění:
Použitím přípravku Savo pH+ v množství 10 g/m³ vody se zvýší pH o cca 0,2-0,4. Přípravek rozpusťte v nádobě s vodou a poté
aplikujte do bazénu. Nechejte zapnutý filtrační systém a po dostatečném promíchání v celém objemu bazénu proveďte kontrolní
měření pH a případně přípravek aplikujte opakovaně. Používejte ochranné rukavice a brýle. Přípravek dávkujte vždy do
připravené vody a ne naopak. Nikdy nemíchejte s jinými přípravky. Skladujte vždy v uzavřené nádobě na suchém a před přímým
slunečním světlem chráněném místě při teplotách 5 – 25°C a mimo dosah dětí. Při práci s výrobkem nekuřte, nejezte a nepijte.
Dávkování je závislé na výchozím pH a celkovém chemickém složení vody.

EAN: 8714100178386
Obj. číslo: 676526
Výrobce: Unilever
Značka: Savo
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/savo-bazen-ph-pro-upravu-ph-hodnoty-v-bazenu-zvysuje-hodnotu-ph-zlepseni-fungovani-chemie-1-2-kg

https://www.bal.cz/savo-bazen-ph-pro-upravu-ph-hodnoty-v-bazenu-zvysuje-hodnotu-ph-zlepseni-fungovani-chemie-1-2-kg

